
***Holdingselskabet af
07.06.2010 ApS***

Hejrevej 37, 2400 København NV

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 33 05 23 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/6 2021

Anne Spedtsberg-Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 07.06.2010 ApS
Hejrevej 37
2400 København NV

CVR-nr.: 33 05 23 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. juni 2010
Hjemstedskommune: København

Direktion

Anne Spedtsberg-Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 75 % af aktiekapitalen i Goecker Holding A/S. Selskabets formål er som holdingselskab at besidde aktier i Goecker Holding A/S samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 8.408.480, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 51.889.603.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2021 forventes et resultat på niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre eksterne omkostninger		-204.903	-440.685
Bruttoresultat		-204.903	-440.685
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		8.247.068	3.368.734
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.627.748
Finansielle indtægter	1	526.264	1.778.974
Finansielle omkostninger		-61.103	-492
Resultat før skat		8.507.326	6.334.279
Skat af årets resultat	2	-98.846	-379.551
Årets resultat		8.408.480	5.954.728

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.247.068	1.996.482
Overført resultat	-5.838.588	2.958.246
	8.408.480	5.954.728

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	38.594.239	33.175.977
Andre tilgodehavender	4	120.240	237.218
Finansielle anlægsaktiver		38.714.479	33.413.195
Anlægsaktiver		38.714.479	33.413.195
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		678.605	2.672.992
Andre tilgodehavender		120.000	124.342
Selskabsskat		2.208.140	1.464.652
Tilgodehavender		3.006.745	4.261.986
Værdipapirer og kapitalandele	5	7.444.975	5.039.420
Likvide beholdninger		2.833.061	1.606.137
Omsætningsaktiver		13.284.781	10.907.543
Aktiver		51.999.260	44.320.738

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.028.329	5.610.067
Overført resultat		31.736.274	37.574.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	1.000.000
Egenkapital		51.889.603	44.309.929
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.811	10.809
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		98.846	0
Kortfristede gældsforpligtelser		109.657	10.809
Gældsforpligtelser		109.657	10.809
Passiver		51.999.260	44.320.738
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	5.610.067	37.574.862	1.000.000	44.309.929
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	171.194	0	0	171.194
Årets resultat	0	5.247.068	-5.838.588	9.000.000	8.408.480
Egenkapital 31. december	125.000	11.028.329	31.736.274	9.000.000	51.889.603

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	17.267	73.049
Andre finansielle indtægter	508.997	1.705.925
	526.264	1.778.974
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.846	211.354
Årets udskudte skat	0	168.197
	98.846	379.551
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	27.565.910	0
Tilgang i årets løb	0	15.000.000
Overførsler i årets løb	0	12.565.910
Kostpris 31. december	27.565.910	27.565.910
Værdireguleringer 1. januar	5.610.067	0
Valutakursregulering	171.194	-27.346
Årets resultat	9.005.339	3.811.058
Udbytte til moderselskabet	-3.000.000	0
Afskrivning på goodwill	-758.271	-442.324
Overførsler i årets løb	0	2.268.679
Værdireguleringer 31. december	11.028.329	5.610.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december	38.594.239	33.175.977
Positive forskelsbeløb, som konstateres ved første indregning af dattervirksomheder til indre værdi	7.582.705	7.582.705
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	6.382.111	7.140.382

Noter til årsregnskabet

3 Kapitalandele i dattervirksomheder (fortsat)

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Goecker Holding A/S	København	500.000	75%	42.949.504	12.007.119

4 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender
	DKK
Kostpris 1. januar	237.218
Afgang i årets løb	-116.978
Kostpris 31. december	120.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december	120.240

5 Kapitalandele til dagsværdi

	Værdiregule- ring, resultat- opgørelse	Dagsværdi 31. december
	DKK	DKK
Obligationer	-127.730	2.324.503
Aktier	475.314	5.120.472

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Spedtsberg-A Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>
Spedtsberg-A Holding ApS, CVR-nr. 41683163	København

Koncernrapporten for Spedtsberg-A Holding ApS, CVR-nr. 41683163 kan rekvireres på følgende adresse:

Erhvervsstyrelsen
Langelinie Allé 17
2100 København Ø

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdingselskabet af 07.06.2010 ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis, er bortset fra skift fra koncernregnskab samt regnskabsklasse C til regnskabsklasse B, uændret i forhold til sidste år

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for Spedtsberg-A Holding ApS har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder" og "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder".

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posterne "Kapitalandele i dattervirksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og de associerede virksomheder.

Koncerngoodwill relateret til anskaffelsen af kapitalandele afskrives linært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita som måles til amortiseret kostpris der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.